
UCHWAŁA NR IV/35/24 
RADY GMINY GRÓDEK 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz § 14 statutów sołectw, stanowiących załączniki Nr 1-32 do uchwały Nr 
XLVIII/422/23 Rady Gminy Gródek z dnia 28 lipca 2023 r. w sprawie nadania statutów sołectw Gminie 
Gródek (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2023 r. poz. 4136), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/31/24 Rady Gminy Gródek z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie zarządzenia 
wyborów sołtysów i członków rad sołeckich § 1 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:  "2. Wyborów 
sołtysów i członków rad sołeckich, podczas zebrań wiejskich, dokonują stali mieszkańcy sołectwa 
uprawnieni do głosowania." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY 

 
 

Monika Ratyńska 

 

Id: 57298605-510E-4D7B-B082-7F783F5C390B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/35/24 RADY GMINY GRÓDEK z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


